様式第１号の２(第３条関係)
地域再生拠点施設付属設備器具使用許可申請書
年　　月　　日

小美玉市長　様

申請者　住　所

　　　団体名

　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　電話番号

　下記のとおり，地域再生拠点施設付属設備器具を使用したいので申請します。

	付属設備器具名
	単位
	使用料

（円）
	数量
	※使用料

	ＰＡ機器
	1
	式
	7000

	パワードミキサー
	１
	台
	3000

	ダイナミックマイクロフォン
	１
	本
	500

	ワイヤレスマイクシステム
	１
	本
	1000

	ＣＤ/ＭＤプレーヤー
	１
	台
	500

	マイクロフォンスタンド
	１
	本
	100

	メインスピーカー
	１
	台
	1000

	モニタースピーカー
	１
	台
	1000

	スピーカースタンド
	１
	台
	100

	電子ピアノ
	１
	台
	1000

	プロジェクター
	1
	台
	500

	スクリーン
	1
	台
	100

	ホワイトボード
	1
	台
	100

	ポータブルアンプ
	1
	台
	500

	テント（ウェイト込み）
	1
	張
	1000

	テント三方幕
	1
	張
	300

	パラソル（スタンド含む）
	1
	式
	300

	パラソルスタンド
	1
	台
	100

	テント用ウェイト
	１
	個
	100

	ウォータージャグ
	1
	個
	50

	ポールパーテーション
	1
	本
	50

	イーゼル
	1
	台
	50

	ドラムリール
	1
	個
	50

	姿見
	1
	台
	50

	キッチン設備
	1
	式
	2000

	ガス炊飯器
	１
	台
	200

	持込ガス機器
	１
	台
	200

	持込電気機器
	1
	kw
	200